ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ

               SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Travessa São José nº 120 Praça da Matriz Centro
Acará / Pará – CEP 68690-000

Ofício nº 0389/2021

Ao Sr. Prefeito Municipal de Santo Antônio do Tauá.

Sr. Evandro Corrêa da Silva

Assunto: Autorização para Adesão a Ata de Registro de Preço Nº 011/2021 decorrente

do Pregão Eletrônico SRP nº 021/2021.

Senhora Secretária,

Em consonância com o disposto no decreto 7.892/2013, Capítulo IX, art. 22

com as alterações promovidas pelo Decreto 9.488/2018, informamos a vossa senhoria

o aceite da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ACARÁ, para

que a Comissão Permanente de Licitação possa aderir a ATA de registro de Preço Nº

011/2021, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNIA N° 021/2021 que tem por objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS DE EN-

XOVAL, VISANDO ATENDER O PROGRAMA DE ATENÇÃO INTEGRAL AS FAMÍ-

LIAS-PAIF DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

DE ACARÁ/PA, conforme especificações determinadas no Oficio 017/2021-GP-

PMSAT.

Nesse sentido AUTORIZAMOS a adesão desta ata de registro de preço, para

que possa suprir as necessidades desta secretaria

Atenciosamente,

KALY CORRÊA BARBOSA MORAES
SECRETARIA MUNICPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2021-09-01T15:22:58-0300
	KALY CORREA BARBOSA MORAES:60483377287

		2021-09-01T16:38:29-0300
	LOURENCO CARDOSO SILVA:76383440225